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Modry Werth — Hartenbersky ctvrtmaraton

Sport Josefov, z.s. * nedéle 3. dubna 2022 sport Josefov

Vysledky * 4 stranky

Pofr. Start. ¢. Pfijmeni, jméno Klub / mésto Nar.  Stat Cas Ztrata Tgm“/lkgo
10.5 km (47)

muzi do 39 let (M39) (9)
1 185 OPLT Michal KILPI Kome klub 1983  bm 42:57.9 - 04:05
2 27 KOZAK Tomas SC Start Karlovy Vary 2002 o 44:14.1 +1:16.2 04:13
3 17 HOTA Dalimil Damice 1998  bm 51:40.1 + 8:42.2 04:55
4 4 BASUS Lubomir Kolova 1984 m 53:32.7 + 10:34.8 05:06
5 13 HABART Jiri BKP Vary 1983 = 54:43.1 + 11:45.2 05:13
6 5 BERY Marek Tym street workout Habartov 1989  bm 1:00:13.7 + 17:15.8 05:44
7 171 BUCHTELE JiFi Spirit 1984 = 1:04:50.0 + 21:52.1 06:10
8 157 ORVOS Jakub Street workout Habartov 2002  bm 1:06:03.9 + 23:06.0 06:17
9 21 KACMARIK Lumir Habartov 1995 bm | 1:08:48.7 + 25:50.8 06:33

muZi 40 - 49 let (M49) (10)
1 174 NOVOTNY Lubomir Cheb 1978  Im 48:55.9 - 04:40
2 186 BROZ Milan KILPI Kome klub 1982  bm 53:25.7 + 4:29.8 05:05
3 33 MACHACEK Marek Triatlet Karlovy Vary 1976 56:41.2 + 7:45.3 05:24
4 35 MASOPUST Tomas KILPI Kome klub 1974  m 57:26.7 + 8:30.8 05:28
5 175 JUPTNER Zdenék USK Akademik Cheb 1973 bm 58:38.3 +9:42.4 05:35
6 53  ZELDI Viadimir BKP Karlovy Vary 1977 b 59:40.9 + 10:45.0 05:41
7 25 KORELLUS Petr Triatlet Karlovy Vary 1979  bm 1:00:27.3 +11:31.4 05:46
8 50 VASA Marek Triatlet Karlovy Vary 1981  m | 1:01:03.1 +12:07.2 05:49
9 29 KUBALEK Petr BKP Vary 1975 = 1:04:17.1 + 15:21.2 06:07
10 32 LHOTA Jaroslav Kraslice 1980 b 1:18:19.9 + 29:24.0 07:28

muzi 50 - 59 let (M59) (8)
1 26 KOZAK Milan SC Start Karlovy Vary 1965  bm 48:38.8 - 04:38
2 71 SVEIDAR Slavek Triatlet Karlovy Vary 1971 bm 53:05.6 + 4:26.8 05:04
3 18 JUNGMANN Petr Slavia Karlovy Vary 1966  bm 54:16.7 + 5:37.9 05:10
4 188 VRABEL Ivan Bike a béh Ostrov 1964 56:23.1 + 7:44.3 05:22
5 167 NOVOTNY JiFi Sport Josefov z.s. 1972 bm 1:11:04.1 + 22:25.3 06:46
6 10 ERBEN Vaclav Karlovy Vary 1968  Im 1:12:11.0 + 23:32.2 06:52
7 34 MALY Lubomir Rozbéhame Karlovy Vary 1967  m 1:23:12.9 + 34:34.1 07:55
8 44 PAVLINSKY Viadimir Damice 1969 b 1:30:44.4 + 42:05.6 08:38

muzi nad 60 let (M60) (5)
1 31 LANDIGA Michal Witte Bike team 1957  |m 58:43.9 - 05:35
2 20 KACIR zdenék LOUCNA956 1956 b 59:30.6 +46.7 05:40
3 7 DICA Viadimir TJ Slavoj Becov nad Teplou 1960  Ihm 59:57.2 +1:13.3 05:43
4 9 DVORAK OldFich Triatlet Karlovy Vary 1952 bm 1:11:34.6 + 12:50.7 06:49
5 172 BECKA Miloslav Usti n.L. 1955  hm 1:11:58.2 + 13:14.3 06:51

Zeny do 34 let (234) (3)
1 42 PAVLINSKA Jana Damice 2003  m 56:33.0 - 05:23
2 187 FISCHEROVA Nikola AS 1988  Im 1:02:10.2 + 5:37.2 05:55
3 1 ALBRECHTOVA Katefina Triatlet Karlovy Vary 2004  m 1:06:15.5 + 9:42.5 06:19

Zeny 35 - 49 let (249) (8)
1 30 KOSOVA Lenka Triatlet Karlovy Vary 1977  bm 54:16.8 - 05:10
2 170 HRABALOVA Zuzana Kajak klub Kadan 1986  m 1:03:00.0 + 8:43.2 06:00
3 28 KRISTENOVA Nela Triatlet Karlovy Vary 1987  bm 1:05:24.6 +11:07.8 06:14
4 6 BOHMOVA Katerina Josefov 1983  bm 1:10:49.7 + 16:32.9 06:44
5 46  PLASILOVA JindFiska Kraslice 1975 b | 1:14:19.2 +20:02.4 07:05
6 177 PAULUSOVA Véra Bukovany 1976  |m 1:16:22.7 + 22:05.9 07:16
7 16 HEISEROVA Hana SAK Chodov 1974 1:23:13.0 + 28:56.2 07:56
8 43  PAVLINSKA Miluse Damice 1977 b 1:30:44.5 + 36:27.7 08:38

Zeny nad 50 let (Z50) (4)
1 179 STUSKOVA Hana ACES Team K.Vary 1970 b | 1:01:15.6 - 05:50
2 19 KABILOVA Martina ACES Team K.Vary 1969  bm 1:02:32.1 + 1:16.5 05:58
3 52 VYSINOVA Iveta Karlovy Vary 1961  bm | 1:11:30.6 +10:15.0 06:49
4 48 SPLINAROVA Jana LK Slovan Karlovy Vary 1964 b 1:18:00.7 + 16:45.1 07:26
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Pof. Start. ¢. Pfijmeni, jméno
5.6 km (5)
muzi (M_5) (5)

1 14 HAMATA Lukas

2 147 HYKS Karel

3 15 HAVLICEK Michal

4 51  VYSIN Jifi

5 38 NOVAK Marek
1760 m (12)

starsi zakyné (Z15) (8)

1 84 BASISTOVA Carla

2 94 JUNGMANNOVA Katefina

3 122 ANNA Liskova

4 58 KOLMANOVA Sophie

5 56 DIBDAKOVA Eliska

6 163 POTUZNIKOVA Magdaléna

7 138 HUSAKOVA Vendula

8 119 VASOVA Emma
dorostenci (M17) (3)

1 91 HAMATA Lukas

2 111 SOCHOUREK Radek

3 168 KRALICEK Daniel
dorostenky (Z217) (1)

1 99 KUCEROVA Eliska

1320 m (14)

mladsi zaci (M13) (11)

1 115 SMEHLIK Timm
2 102 MACHACEK Hugo
3 54 BECK Lukas

4 101 LUKAS Martin

5 118 VASA Theodor

6 97 KORELLUS Lukas
7 74 BARANSKI Denis
) 149 MATOUSEK Antonin
9 76  PROSEK Martin
10 166 POCHYBA Jakub
11 165 NOVOTNY Jifi

mladsi zakyné (Z13) (3)

1 158 CECHOCKA Nikol

2 124 JATI Kristyna

3 135 ZAVORALOVA Adéla
880 m (35)

mladsi pfipravka H (M09) (7)

110 SACHER Tobias
108 PRUCHA Elias
162 UHLIK Matéj

73 RADA Miroslav
133 POSPECH Roman
60 SKUBENIC Petr
66 GYARAKI Jakub
pripravka D (Z09) (7)

140 HYKSOVA Amalie
117 STERIKOVA Marie
88 CERNOKOVA Kamila

[y

NoOun s~ WN

(%13
-

mlad

61 SKUBENICOVA Tereza
164 NOVOTNA Marianka

NGO~ WN=

90 FLEISCHMANNOVA Laura

131 PAPADOPOULOS Valerie

Klub / mésto

Triatlet Karlovy Vary
SC Start Karlovy Vary
ACES Team K.Vary
Karlovy Vary
Krajkova

Triatlet Karlovy Vary
Triatlet Karlovy Vary
Atletika Ostrov z.s.

AC Marianské Laznég, z.s.
AC Marianské Lazné, z.s.

Nejdek
SC Start Karlovy Vary
Triatlet Karlovy Vary

Triatlet Karlovy Vary
Triatlet Karlovy Vary
Kraslice

Triatlet Karlovy Vary

Triatlet Karlovy Vary
Triatlet Karlovy Vary

AC Maridnské Lazné, z.s.

Triatlet Karlovy Vary
Triatlet Karlovy Vary
Triatlet Karlovy Vary
SAK Chodov

FC Slavia Karlovy Vary
SAK Chodov

Sport Josefov z.s.
Sport Josefov z.s.

B.C.M. Krusné hory
Atletika Ostrov z.s.
Atletika Ostrov z.s.

Triatlet Karlovy Vary
Triatlet Karlovy Vary
Horka

Ostrov

Atletika Ostrov z.s.
Bublava

Kraslice

SC Start Karlovy Vary
Triatlet Karlovy Vary
Triatlet Karlovy Vary
Triatlet Karlovy Vary
Bublava

Sport Josefov z.s.
Atletika Ostrov z.s.

Nar.

2005
1975
1971
1959
2009

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007

2005
2005
2005

2005

2010
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010

2009
2009
2009

2014
2013
2013
2013
2014
2013
2013

2014
2013
2014
2013
2013
2014
2014

TErgr

rer rrrrrrrrrrre r rer rrrrrrrr

rrrrrrr rrrrrrre

1

Cas Ztrata Tempo
29:09.7 - 05:13
31:47.6 + 2:37.9 05:41
36:47.9 + 7:38.2 06:34
38:01.3 + 8:51.6 06:47
46:05.6 + 16:55.9 08:14
7:24.6 - 04:12
7:54.5 +29.9 04:29
8:03.8 +39.2 04:34
8:17.4 +52.8 04:43
8:19.5 + 54.9 04:44
8:24.5 +59.9 04:46
9:35.9 +2:11.3 05:27
10:47.8 + 3:23.2 06:08
6:41.2 - 03:48
6:57.4 + 16.2 03:57
7:53.6 +1:12.4 04:29
7:19.7 - 04:10
4:54.5 - 03:43
5:01.0 + 6.5 03:48
5:05.4 + 10.9 03:51
5:18.4 +23.9 04:01
5:31.7 +37.2 04:11
5:57.1 + 1:02.6 04:31
6:07.7 + 1:13.2 04:38
6:07.7 +1:13.2 04:38
6:35.4 + 1:40.9 04:59
7:26.8 +2:32.3 05:38
7:45.1 + 2:50.6 05:52
5:49.8 - 04:25
6:17.8 + 28.0 04:46
6:19.6 +29.8 04:47
4:01.5 - 04:34
4:21.8 +20.3 04:56
4:37.8 +36.3 05:15
5:08.5 + 1:07.0 05:50
5:25.2 + 1:23.7 06:10
6:31.5 + 2:30.0 07:25
6:37.2 + 2:35.7 07:31
4:16.0 - 04:51
4:22.2 + 6.2 04:58
4:29.5 + 13.5 05:05
4:56.3 +40.3 05:37
5:29.9 + 1:13.9 06:14
5:49.4 + 1:33.4 06:37
5:55.8 + 1:39.8 06:43

y

Vysledkovy servis

sokotime
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PofF.

Start. ¢. Pfijmeni, jméno

starsi pripravka H (M11) (7)

1 96 KORELLUS Jakub
2 144 MULLER Dan
3 130 NOVAK Stépan
4 151 KOVARDINSKY Vojtéch
5 152 CERNOK Jakub
6 114 SUNEK Adam
7 159 BUMBALA Adam
starsi pripravka D (Z11) (14)
1 123 ANTOSOVA Tereza
2 98 KRBCOVA Dominika
3 137 HANKOVA Klara
4 75 POKORNA Andrea
5 125 JUREKOVA Julie
6 107 PECHOUSKOVA Adéla
7 72 DIBELKOVA Isabell
8 134 STRANSKA Michaela
9 112 STANKOVENOVA Klara
10 86 BLAZKOVA Magdaléna
11 103 MACHACKOVA Lea
12 105 MUDROVA Valerie
13 69 LUKACOVA Samantha
14 161 NASKE Adéla
440 m (12)
nejmladsi pripravka H (M07) (7)
1 106 PECHOUSEK Vaclav
2 120 VENIG Karel
3 139 HYKS Stépan
4 104 MARKUSEK Sebastian
5 68 LUKAC Marek
6 116 STERIK Jan
7 129 MICZKA Filip FrantiSek
nejmladsi pripravka D (207) (5)
1 141 ILLICHOVA Beata
2 87 BLAZKOVA Barbora
3 132 PECHACKOVA Adriana
3) 121 WEDELLOVA Rosa
5 128 MATOUSKOVA Ester
150 m (15)
predskolaci (M05) (8)
1 142 KURIL Jifi
2 160 BUMBALA Pavel
3 109 SACHER Benedikt
4 146 VONDRACEK Jakub
5 145 NEMEC Simon
6 63 BINKALLY Mohammed Sa
7 89  FIALA Krystof
8 62 BINKALLY Khalid Saif
predskolacky (Z05) (7)
1 65 MICHALITSCHKE Karolina
2 148 PAPADOPOULOS Natalie
3 156 KOCOVA Marie
4 143 MARIKOVA Thea
5 150 RICHTER Bogdana
6 70 LUKACOVA Eliska
7 67 HROUDOVA Hana

5.6 km canicross (11)

muzi (M_CC) (4)

1
2

47
173

PREIBISCH Jan
MAXA Jan

Klub / mésto

Triatlet Karlovy Vary
SC Start Karlovy Vary
Atletika Ostrov z.s.
B.C.M. Krusné hory
Bochov

Triatlet Karlovy Vary
Krajkova

Atletika Ostrov z.s.
Triatlet Karlovy Vary
SC Start Karlovy Vary
SAK Chodov

Atletika Ostrov z.s.
Triatlet Karlovy Vary
Ostrov

Atletika Ostrov z.s.
Triatlet Karlovy Vary
Triatlet Karlovy Vary
Triatlet Karlovy Vary
Triatlet Karlovy Vary
No Respect Racing Team Kraslice
Cheb

Triatlet Karlovy Vary

Triatlet Karlovy Vary

SC Start Karlovy Vary

Triatlet Karlovy Vary

No Respect Racing Team Kraslice
Triatlet Karlovy Vary

Atletika Ostrov z.s.

SC Start Karlovy Vary
Triatlet Karlovy Vary
Atletika Ostrov z.s.
Triatlet Karlovy Vary
Atletika Ostrov z.s.

SC Start Karlovy Vary
Krajkova

Triatlet Karlovy Vary
SC Start Karlovy Vary
SC Start Karlovy Vary
Dubai

Triatlet Karlovy Vary
Dubai

Klasterec nad ohfi

Atletika Ostrov z.s.

AK Sokolov

SC Start Karlovy Vary

SC Start Karlovy Vary

No Respect Racing Team Kraslice
Kraslice

Drmoul
Lomnice

Nar.

2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2011
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2015
2016
2016
2016
2015
2016
2016

2015
2015
2016
2016
2016

2017
2017
2017
2017
2018
2018
2019
2020

2017
2017
2017
2018
2017
2019
2019

1983
1982

rr

rrrrr rrrrrrry rrrrrrrrrrrrrr rrrirr

rrrrrrr nrnrrrrr

rr

Cas

3:41.7
3:47.4
3:51.3
3:58.9
4:07.2
4:08.4
4:18.6

3:33.7
3:38.4
3:50.1
3:59.4
4:00.9
4:07.8
4:11.8
4:22.9
4:25.4
4:29.6
4:29.7
5:18.3
5:25.3
5:30.8

1:48.0
2:03.7
2:19.1
2:23.0
2:32.7
2:36.0
3:11.6

2:16.5
2:29.5
2:45.2
2:45.2
3:06.1

0:37.9
0:48.7
0:50.3
0:55.7
1:06.6
1:11.6
1:47.7
1:58.8

0:38.0
0:43.7
0:50.5
0:57.3
1:00.1
1:04.6
1:52.5

| 29:00.5
| 29:40.9

Ztrata

+ 5.7
+ 9.6
+17.2
+ 25.5
+ 26.7
+ 36.9

+4.7
+ 16.4
+ 25.7
+27.2
+34.1
+ 38.1
+49.2
+ 51.7
+ 55.9
+ 56.0
+ 1:44.6
+ 1:51.6
+ 1:57.1

+ 15.7
+31.1
+ 35.0
+44.7
+ 48.0
+ 1:23.6

+ 13.0
+ 28.7
+ 28.7
+49.6

+ 10.8
+12.4
+17.8
+ 28.7
+ 33.7
+ 1:09.8
+ 1:20.9

+ 5.7

+ 12.5
+19.3
+22.1

+ 26.6
+ 1:14.5

+40.4

1

Tempo

min/km

04:11
04:18
04:23
04:31
04:41
04:42
04:53

04:02
04:08
04:22
04:32
04:33
04:41
04:45
04:58
05:01
05:05
05:05
06:01
06:10
06:15

04:05
04:40
05:16
05:25
05:46
05:55
07:14

05:09
05:38
06:15
06:15
07:03

04:07
05:20
05:34
06:07
07:20
07:53
11:53
13:07

04:13
04:47
05:34
06:20
06:40
07:07
12:26

05:11
05:18

y

Vysledkovy servis

sokotime
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PofF. Start. ¢. Pfijmeni, jméno

muzi (M_CC) (pokracovani)

3 169
4 22
Zeny (Z_CC) (7)
1 184
2 23
3 36
4 45
5 40
6 39
7 41

5 km chiize (6)
muzi (M_CH) (3)

1 182

2 183

3 153
Zeny (Z_CH) (3)

1 181

2 155

3 154

5 km dogtrek (5)
Zeny (Z_DT) (5)

1 8
2 180
3 3
4 176
5 178

SKRABAL Michal
KALENDA Ondfej

MOLCAROVA Vaclava
KALENDOVA Gabriela
MAYEROVA Eligka
PINCOVA Hana
OPAVOVA Alena
NOVAKOVA Soiia
PAJERKOVA Klara

RYTIR Vlad'a
RYTIR Vojtéch
KALOUSEK Milan

RYTIROVA Pavline
KALOUSKOVA Kristina
KALOUSKOVA Hana

DLOUHA Zdenka
RYTIROVA Stépanka

APPELTAUEROVA Martina

VYKOUKALOVA Iva

MYSLIVECKOVA Monika

Klub / mésto

Ostrov
SDH Dalovice

Rozbéhnito.cz

Dalovice

Cheb

Snaha byla
Rozbéhame Tachovsko
Krajkova

Krajkova

Kraslice
Kraslice
Habartov

Kraslice
Brezova
Habartov

Kraslice

Kraslice

Karlovy Vary

ZKO Kynsperk nad Ohfi
M. Lazné

Nar.

1995
2003

1969
1981
1999
1993
1975
1982
1994

2010
2007
1962

2013
1938
1966

1969
1977
1973
1982
1972

Stat

rr

rrrrrrr

rer rrr

rrrrr

32:42.1
35:39.1

34:21.9
35:53.1
37:27.0
39:43.3
43:19.1
55:53.2
55:57.9

1:10:03.0
1:45:57.5
1:51:44.1

1:10:05.1
1:51:46.0
1:51:47.5

1:17:58.1
1:17:59.6
1:38:35.3
1:38:45.0
2:14:41.5

Ztrata

+ 3:41.6
+ 6:38.6

+1:31.2
+ 3:05.1
+5:21.4
+ 8:57.2
+ 21:31.3
+ 21:36.0

+ 35:54.5
+41:41.1

+ 41:40.9
+41:42.4

+ 1.5
+ 20:37.2
+ 20:46.9
+ 56:43.4

1

Tempo

min/km

05:50
06:22

06:08
06:25
06:41
07:05
07:44
09:59
09:59

y

Vysledkovy servis
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